SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

 KHU VỰCLIÊN CHIỂU
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TM- TTYT

       Hòa Khánh, ngày      tháng      năm 2025

THƯ MỜI

Về việc mời chào giá: Cung cấp Dịch vụ tư vấn lập E-HSMT và đánh giá

E-HSDT cho gói thầu Cung cấp dịch vụ vệ sinh

 tại Trung tâm y tế khu vực Liên Chiểu

Kính gửi: Các công ty cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu.

Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu trân trọng kính mời các Công ty có đầy

đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện theo quy định của pháp luật tham gia chào giá

cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu cho Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu theo

các thông tin sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà Mai

Thị Phương. Số điện thoại liên hệ: 0935331557

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại Tầng 1, phòng tiếp dân.

Địa chỉ: 525 Tôn Đức Thắng, phường Hòa Khánh, thành phố Đà Nẵng.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trong thời gian 10 ngày kể từ ngày ký thông

báo này. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên đơn vị sẽ không tiếp nhận.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Nội dung danh mục dịch vụ chào giá: Chi tiết Phụ lục 1 đính kèm.

2. Hồ sơ chào giá phải cung cấp tối thiểu các nội dung chính như sau:

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (bản sao)

- Bảng chào giá dịch vụ (Theo phụ lục 2 đính kèm).

- Bảng chào giá (bảng giấy) phải được đại diện của nhà thầu ký tên và đóng

dấu ghi rõ ngày/tháng/năm báo giá. Báo giá ghi rõ hiệu lực chào giá và đảm bảo

có hiệu lực chào giá Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày chào giá.

- Giá báo giá đã bao gồm thuế VAT, phí, lệ phí (nếu có) và các chi phí khác

có liên quan.

- Hồ sơ nhân sự: Có ít nhất 02 tư vấn viên đáp ứng yêu cầu tại điều 19 Luật

đấu thầu số 22/2023/QH15

Lưu ý: Các công ty tham gia chào giá phải đảm bảo tính độc lập, không có

mối quan hệ với nhau và chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ chào giá.

ph
uo

ng
m

t-3
1/

07
/2

02
5

11
:1

0:
22

-p
hu

on
gm

t-p
hu

on
gm

t-p
hu

on
gm

t

3. Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín để bảo mật

và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá; bên ngoài phong bì phải ghi rõ nội

dung là “CHÀO GIÁ THEO THƯ MỜI SỐ      /TM-TTYT” để tiện theo dõi.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý Công ty.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KSNK.

                                GIÁM ĐỐC

                    Nguyễn Thành Tân

ph
uo

ng
m

t-3
1/

07
/2

02
5

11
:1

0:
22

-p
hu

on
gm

t-p
hu

on
gm

t-p
hu

on
gm

t

Phụ lục 1

Danh mục dịch vụ tư vấn đấu thầu đề nghị chào giá

(Đính kèm thư mời chào giá          /TM-TTYT    ngày      tháng      năm 2025 của Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu)

STT Tên dịch vụ
Đơn

vị tính

Số

lượng
Nội dung chi tiết

Ghi

chú

1

Tư vấn lập E-HSMT và

đánh giá E-HSDT gói

thầu: Cung cấp dịch vụ

vệ sinh tại Trung tâm Y

tế khu vực Liên Chiểu.

Gói 01

- Tư vấn lập E-HSMT cho gói thầu nêu trên gồm: lập hồ sơ mời thầu, trả lời

làm rõ HSMT (nếu có), xử lý các tình huống, hỗ trợ đăng tải, xử lý các vấn

đề khi đăng tải E-HSMT…

- Tư vấn đánh giá E-HSDT cho gói thầu nêu trên gồm: Đánh giá E-HSDT,

yêu cầu làm rõ E-HSDT (nếu có), lập báo cáo đánh giá E-HSDT, xử lý các

tình huống trong quá trình đánh giá E-HSDT, đăng tải báo cáo đánh giá E-

HSDT và thực hiện các công việc khác liên quan đến quá trình đánh giá E-

HSDT.

-Giá trị gói thầu: 843.840.000 đồng

-Khối lượng công việc: theo dự toán được phê duyệt

-Hình thức LCNT: Đấu thầu rộng rãi qua mạng

-Phương thức LCNT: Một giai đoạn, một túi hồ sơ

-Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 180 ngày

-Thời gian thực hiện Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu và Đánh giá E-HSDT

 Giai đoạn xây dựng E-HSMT: ≤ 7 ngày

 Giai đoạn đánh giá E-HSDT: từ 30 ngày đến 60 ngày.

 ph
uo

ng
m

t-3
1/

07
/2

02
5

11
:1

0:
22

-p
hu

on
gm

t-p
hu

on
gm

t-p
hu

on
gm

t

Phụ lục 2

Mẫu báo giá của Trung tâm y tế khu vực Liên Chiểu

(Đính kèm thư mời số:       /TTYT-TM ngày     tháng      năm 2025 Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu)

Tên công ty:……………….       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Địa chỉ/ Văn phòng đại diện/ Trụ sở chính:………..           Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

Số điện thoại:…………………..

Mã số thuế:…………………….

BẢNG BÁO GIÁ

         Kính gửi: TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU

               Địa chỉ: 525 Tôn Đức Thắng, Hòa Khánh, Đà Nẵng

Trên cơ sở thư mời yêu cầu báo giá số……../TM- TTYT ngày…..tháng…..năm 2025 của Trung tâm Y tế khu vực Liên

Chiểu, Công ty…………..xin báo giá dịch vụ tư vấn đến Quý bệnh viện như sau:

1. Danh mục chi tiết:

STT Tên dịch vụ Nội dung công việc cụ thể Đơn vị tính Số lượng
Đơn giá có VAT

(đồng)

Thành tiền có

VAT (đồng)
Lưu ý

1

2

(Số tiền bằng chữ:……………………………………….)

Đơn giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và các loại phí, lệ phí (nếu có)

      2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: ….   Ngày  [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày …

tháng… năm…  [ghi ngày….tháng…năm… kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I-Yêu cầu báo giá].

                           …, ngày …. tháng …. năm 2025

                                      Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

           (Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)

ph
uo

ng
m

t-3
1/

07
/2

02
5

11
:1

0:
22

-p
hu

on
gm

t-p
hu

on
gm

t-p
hu

on
gm

t

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T10:36:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T10:36:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T14:03:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thành Tân<tannt4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:22:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:22:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:22:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:23:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:23:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:23:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:23:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:23:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:23:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T08:24:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!